
愛ビ協第 2021-377号 

2022 年 2 月 10 日 

会員各位 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

会    長     吉 田 治 伸 

設備管理委員長   首  藤     健 

高圧受変電設備研修の開催中止について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、１月２７日（木）および２月２２日（火）に開催を予定しておりました「高圧

受変電設備研修」につきましては、新型コロナウイルス感染症予防対策を講じて実施で

きるよう調整してまいりましたが、１月２１日（金）から「まん延防止等重点措置」が

適用され、今後延期となる見通しから、誠に残念ではございますが、開催を中止するこ

とといたしました。 

ご受講の皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願いい

たします。 

敬 具 

 

 

 

 

 

◆お問合せ先◆ 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8Ｆ 

TEL:052-265-7536 FAX:052-265-7537 MAIL:aichibm@lilac.ocn.ne.jp 

  



愛ビ協第 2021-377号 

2022 年 1 月 20 日 

受 講 者 各位 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

会    長     吉 田 治 伸 

設備管理委員長   首  藤     健 

高圧受変電設備研修の開催中止について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、１月２７日（木）に開催を予定しておりました「高圧受変電設備研修」につき

ましては、新型コロナウイルス感染症予防対策を講じて実施できるよう調整してまいり

ましたが、１月２１日（金）から愛知県に対し「まん延防止等重点措置」が適用された

ことを受け、誠に残念ではございますが、開催を中止することといたしました。 

ご受講の皆様には大変申し訳ございませんが、次年度の開催が可能となった際は、優

先的にご案内させていただきたいと存じますので、何卒ご理解いただきますようお願い

いたします。 

敬 具 

 

 

 

 

 

◆お問合せ先◆ 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8Ｆ 

TEL:052-265-7536 FAX:052-265-7537 MAIL:aichibm@lilac.ocn.ne.jp 

 


